[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 29.10.2020 г.   №  16
О  дежурстве   должностных лиц Администрации Снегиревского  сельского поселения Шумячского  района Смоленской области  в период с  03.11.2020г. по 05.11.2020 г.

1. Организовать в период с  03.11.2020 года  по   05.11.2020 г.,  дежурство должностных лиц Администрации Снегиревского сельского поселения  Шумячского  района Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый график дежурства должностных лиц Администрации Снегиревского сельского поселения  Шумячского  района  Смоленской области в период с    03.11.2020 г.  по 05.11.2020 г.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского  поселения
Шумячского района  Смоленской области                                       В.А.Тимофеев

	    УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от  29.10.2020г. № 16

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц  Администрации Снегиревского  сельского                поселения  Шумячского  района  Смоленской области в период
с   03.11.2020 г. по 05.11.2020 г.

с 9-00 час до 9-00 час

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата

дежурства
	№ телефона

	Кондратьева  Ольга

Ивановна
	менеджер Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	03.11.2020 г.

	8-9203142692

	Макаренкова

Валентина

 Григорьевна
	инспектор Администрации Снегиревского сельского поселения  Шумячского района  Смоленской области
	04.11.2020 г.

	8-9529906380

_1459766324.doc
[image: image1.png]